OnTunyecknu cnantrep
OK-PLC-1x32-SC/APC-1m

ObLee onucaHue

Cnaummep onmu4yeckuli npedcmasnsem u3 cebs naccugHoe onmu4yeckoe obopydosaHue, Komopoe
npeoHa3Ha4yeHo O/ Mo2o, YMmOo KOHMPO/AUPo8aMb MOWHOCMb OMMUYECKUX CU2HA/108, Pa3beOUHAA unu
0b6veduHaa ux. Cnaummepsbl onmuYecKue Yaue e8ce20 MPUMEHAMCA HA ycmaHoskax nepedayu CATV
CU2Han08 U Ha cemsax nepedavu 0aHHbIX. TaK e cnaummep rnoay4usa WupoKoe npumMeHeHUe 8 CO8MeCMHOM
ucrnonb308aHUU ¢ mexHonozaueli GPON — oOH no3sondem npou3eooums MOHUMOPUH2 Napamempos
OonMuYecKux CU2Has08, YMo eMecme C COOMmB8emcmsyrwWuM usmepumensHoiM obopydosaHuem oOesnaem
MOHUMOPUH2 04YEeHb 3PhPeKMUBHbLIM U HO2/10HbIM.

B ocHosHOM, cnaummepeol npumeHaom e cemax PON, a mak xce cemsx Peer 2 Peer, GROP u GE-PON. Tak e,
onmuyeckue crnaummepsi Haxo0am ceoe npumeHeHue 8 FTTH-cemsax, Komopbie NMpUMeHAMCA MHO2UMU
nposatlidepamu.

OmauYumenbHLIMU Yepmamu Crnaummepos A8749emcsa 4yeemosas naaumpa 60710KOH U Hymepayus, mo
ecmb Kaxooe OesneHue umeem ceoli uysem U MPUKpPeENAeHHbIl naacmuKkossili HomepoK. JaHHoe
Hoswecmeo ro38oa5em sfeaye pacnpedenimes  B60/70KHA yrnpowas MOHMAx U OanbHeliwee
obcnymcusaHue cemeli, a makxe bbicmpyro UOGEHMUUKAUUK omeemesieHUs 8 c7y4de romepu
cueHana.

TeXxHUUYeCcKue XapaKTepuUCTUKHK:

denutens 1x32

TN KOHHEKTOpPOB SC/APC

Tun BoNOKHa G657A1, opgHomoaoBsoe (SM)
OnameTp Kabena 0.9 mm

AnvHa BbIBOAOB Im

Paboyaa gnnHa BOHbI 1260 ~ 1650 Hm
BHocumble notepwu (dB) makcumanbHbie <16,8
OpHopoaHocTb (dB) makcMmanbHas <2,0

PDL (dB) (3aBMCHMMOCTb NOTEPb OT USMEHEHUSA <03
nonapusauum) ’
HanpasneHHocTb (dB) 55

Ob6paTHble notepu (dB) 55 (50)
TemnepaTtypa aKkcnayaTauum -40°C ... +85°C
OTHOCUTE/IbHAA BAAKHOCTb ot 5% 0o 85%

labapuTHbLIN pa3mep Kopnyca 60x12x4 Mmm
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